
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2023 №A-2676

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Биденко Ирина Викторовна ДП-2676-101351 от 06.12.2023
6) Анастасия Юрьевна Серяк ДП-2676-102134 от 06.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Любовь Петровна 
Понкратова

Развлечение "День народного 
единства" 3 место ДП-2676-101272

2 Елена Викторовна 
Савка Food. Еда 1 место ДП-2676-101279

3 Елена Викторовна 
Савка Food. Еда 3 место ДП-2676-101280

4 Карнакова Дарья 
Сергеевна

Сценарий развлечения ко Дню 
Матери во 2 младшей группе 
"Мама - я люблю тебя"

1 место ДП-2676-101379

5 Иванчикова Светлана 
Вячеславовна "День хлеба" 1 место ДП-2676-101407

6 Петрушенко 
Екатерина Андреевна "День хлеба" 1 место ДП-2676-101408

7 Шеховцова Светлана 
Павловна "Защитим ёлочку" 2 место ДП-2676-101605

8 Елена Викторовна 
Кирьянова

Конспект занятия "Орнамент и его 
виды" 2 место ДП-2676-101654



9 Яковлева Светлана 
Болеславовна

"Правила дорожные знать каждому 
положено" 1 место ДП-2676-101666

10 Тимофеева Наталья 
Михайловна

"Правила дорожные знать каждому 
положено" 1 место ДП-2676-101667

11 Оксана Алексеевна 
Попова Кузбасс - это каждый из нас 1 место ДП-2676-101730

12 Юркова Светлана 
Владимировна Лепбук "Волшебные капельки воды" 1 место ДП-2676-101796

13 Светлана Григорьевна 
Погиба

Проект по социально-трудовой 
реабилитации "Зеленый мир" 1 место ДП-2676-101827

14 Стебелева Ирина 
Владимировна Календарный план (ноябрь 2023 г.) 1 место ДП-2676-101839

15 Блинова Ольга 
Владимировна "В осеннем лесу" 2 место ДП-2676-101851

16 Белякова Елена 
Викторовна

"Методические рекомендации по 
использованию конструктора 
"ТИКО" с детьми дошкольного 
возраста"

1 место ДП-2676-102006

17 Ишутина Елизавета 
Андреевна

"Весёлые старты в 
подготовительной группе" 2 место ДП-2676-102028

18 Вербицкая Евгения 
Анатольевна

Обобщение знаний по теме: 
«Математические основы 
информатики»

1 место ДП-2676-102089

19 Исакова Лариса 
Валерьевна

"Игровые практики по адаптации 
дошкольников после летних 
каникул"

2 место ДП-2676-102099

20 Володина Жанна 
Владимировна речевой уголок 2 место ДП-2676-102109

21 Светлана Сергеевна 
Братанова

Конспект тематического дня "День 
сказок" 2 место ДП-2676-102124

22 Ольга Юрьевна 
Дерябина

" Скиппинг - эффективное средство 
физического развития 
дошкольников"

2 место ДП-2676-102128

23 Григорьева Надежда 
Леонидовна

Конспект Интегрированного занятия 
по сказке «Злой принц» 1 место ДП-2676-102139

24 Жанна Валерьевна 
Кузьмина Богатство нашего края 3 место ДП-2676-102161

25 Седикова Анна 
Алексеевна Памятные места моей малой родины 1 место ДП-2676-102189

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


